AVISO DE RETIFICAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Tacaratu-PE, torna público que após publicação do Aviso de Licitação no Diário
Oficial do Estado de Pernambuco e Folha de Pernambuco do dia 21 de maio de 2022, referente ao
PROC. ADM. Nº 026/2022 - TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO E PROJETO
TOPOGRÁFICO foi constatado que o VALOR está ERRADO. Onde se ler: R$ 154.864,50 (Cento e
cinquenta e quatro mil, oitocentos e sessenta e quatro Reais e cinquenta centavos), passa-se a ler: R$
134.776,00 (cento e trinta e quatro mil setecentos e setenta e seis reais). Ivanilson Gomes de Araújo –
Presidente da CPL.